
 
                                                                        D I S P O Z I Ț I E 
                        Privind constituirea comisiei de primire a documentelor de la compartimentul 
Agricol al Primariei comunei Barasti cu ocazia pensionarii domnului Firicel Daniel si a doamnei 
firicel Elena   
       Având în vedere:  

Cererea Doamnei Firicel Elena inregistrata cu nr. 1718 din 12.05.2021, prin care solicita 
incetarea contractului de munca 

Cererea Domnului Firicel Daniel inregistrata cu nr. 1719 din 12.05.2021, prin care solicita 
incetarea contractului de munca 

Decizia  Casei Teritoriale de Pensii Olt cu nr. 259128 din 23.02.2021 

Decizia  Casei Teritoriale de Pensii Olt cu nr. 259129 din 23.02.2021 

Dispozitia cu nr. 64 din 13.05.2021 a Primarului comunei Barasti prin care hotaraste incetarea 
contractului Domnului Firicel Daniel 

Dispozitia cu nr. 63 din 13.05.2021 a Primarului comunei Barasti prin care hotaraste incetarea 
contractului Doamnei Firicel Elena 
          -În temeiul prevederilor art.156 alin.(1) art.196 alin.(1) lit. b) și ale art.240 din O.U.G. nr. 
57/2019 privind Codul administrativ; 
          Primarul comunei Bărăști, județul Olt, emite următoarea: 
 
                                                                        D I S P O Z I Ț I E 
 
 
         Articolul 1 – Se constituie comisia de primire a documentelor de la compartimentul „Agricol” 
din cadrul Primariei comunei Barasti judetul Olt cu ocazia pensionarii celor doi functionari Firicel 
Elena si Firicel Daniel, in urmatoarea componenta:  
            1. Boeru Marius - Viceprimar 
            2. Veteanu Nicolae Marius - Secretar General 
            3. Negrea Aurelian – Referent 
            4. Ionica Daniela- Consilier Achizitii Publice 
          Articolul 2 –Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziți se însărcinează 
persoanele desemnate la art.1. 
          Articolul 4 – Prezenta se comunică persoanelor nominalizate la art.1 și Instituției Prefectului , 
județului Olt, în vederea exercitării controlului de legalitate. 
    
                          PRIMAR                                                           CONTRASEMNEAZA 
                   Predel Augustin                                                       SECRETAR  GENERAL 
                                                                                                      Veteanu Nicolae Marius 
 
 
 
 
       

Nr. 65 din 13. 05.2021 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 


